
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 
 

PORTARIA 056/2009/CAV 

 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

048/2009/CAV. 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - 

CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, e em conformidade com a solicitação que consta no 

Ofício 022/09 – PPGAgrárias/CAV,  

 

 

RESOLVE: 

 

 1 – Alterar os termos da Portaria 048/2009/CAV, de 01/04/2009, que designa Banca 

de Avaliação da Dissertação de Mestrado em Produção Vegetal da mestranda FERNANDA 

GRIMALDI, quanto à data, que passará a ser dia 08 de maio de 2009, mantidos os demais 

itens. 

 

2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 05 de maio de 2009. 

 

 

 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

